様式【高助・振助4】

公益財団法人　伊藤青少年育成奨学会

　 理事長 　　田　代　　久　美　子　　　殿

1　クラブ名・事業活動名・使用金額等

円 円

2　助成金の使途 （単位：円）

3　助成金使用の成果・所感

4　添付提出書類

※　クラブ活動報告書、及び事業報告書は、今後の助成事業の参考といたします。

※　提出された報告書、写真は、当財団発行の「奨学会だより」や、ホームページに掲載させていただく場合があります。

高等学校等クラブ活動・地域振興活動 助成金使用報告書

記

備　　　考

　様式自由

　開催日程、会場、参加人数、参加料を必ず明記のこと

　新聞・雑誌に記事掲載された場合には提出ください

学校クラブ団体 　紙・印画紙にプリントしたもの

クラブ名又は
事業の名称

フリガナ

報告者名

項目（商品名など） 単価 数量 金　　額 補足説明事項

使用金額助成金給付額

□

領収書・支払先への振込金受取書（写）

チラシ、プログラム、新聞記事等

□ 活動写真・記録写真 学校クラブ団体、 地域振興団体 　クラブ、大会、活動等の記録写真；紙・印画紙にプリントしたもの

□ 助成購入品写真

学校クラブ団体、 地域振興団体

□

□

書　類　名　称

クラブ活動報告書（レポート）

事業報告書

収支報告書（計算書） 　                      地域振興団体

　                      地域振興団体

学校クラブ団体

提出必須団体

□

□

合　　計

※　報告期限：　令和８年11月30日（必着）

報告者の
役職名

報告者
連絡先

　TEL： 　携帯電話：

　E-mail　：

報告日 月 日年令和

　公益財団法人伊藤青少年育成奨学会より高等学校等クラブ活動並びに地域振興活動の支援として贈呈された助成金に
ついて使用いたしましたので、下記のとおり報告いたします。

学 校 名
又 は 団 体 名

住 所

学 校 長 名
又は代表者名

㊞